Протокол школьного этапа по химии  Ртищевский район,  14 октября 2024 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по химии 2024 года

№ Предмет Образовательное учреждение

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

макс.

Балл -

50-

кол-

во

балло

в

участ

ника

Апелляц

ия
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 химия

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Сенина Ксения

Алексеевна
8 хим-08-03 5 4 4 3 4 2 0,5 4 0,5 6 2 4 39 39 победитель 1 Гиря Татьяна Васильевна

2 химия

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Никифоров Артем

Павлович
8 хим - 08-02 5 4 4 3 4 2 2 0,5 0 5 2 3,5 35 35 призёр 2 Гиря Татьяна Васильевна

3 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Толкунова Анна

Петровна
8 sch24831/edu640251/8/zgw8z 5 4 4 3 4 1 4 3 0 1 4 1,5 34,5 34,5 призёр 3

Коннова Марина

Сергеевна

4 химия

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Чиркова Виктория

Александровна
8 хим-08-04 5 2 4 1 4 0 2 4 0,5 6 2 4 34,5 34,5 призёр 3 Гиря Татьяна Васильевна

5 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Акимушкина

Оксана Алексеевна
8 sch24831/edu640251/8/7w397 3 4 4 3 4 2 2,5 4 0 0 4 4 34,5 34,5 призёр 3

Коннова Марина

Сергеевна

6 химия

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Бойцов Данил

Евгеньевич
8 хим - 08-01 5 4 4 3 4 2 0,5 0 0,5 5 2 3,5 33,5 33,5 призёр 4 Гиря Татьяна Васильевна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по химии  2024 года

7 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Ефремкина Анна

Дмитриевна
8

sch24831/edu640243/8/

6v8z6

2 1 4 1 3 1,5 1 4 6 4 3,5 1 32 32 призёр 5
Попкова Елена

Геннадьевна

8 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №9 г.

Ртищево Саратовской области"

Елисеев Егор

Алексеевич
8 ХИМ-08-03 2 4 4 3 4 2 4 4 2,5 0 3 0 32 32 призёр 5 Быкова Татьяна Юрьевна

9 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Гаврилова Алина

Александровна
8 sch24831/edu640251/8/z3g2z 5 4 4 3 1 1 0,5 4 0,5 1 4 1 29 29 призёр 6

Коннова Марина

Сергеевна

10 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Соколова Татьяна

Алексеевна
8 sch24831/edu640251/8/z625z 4 2 4 3 4 1 3 1 2,5 1 1 1,5 28 28 призёр 7

Коннова Марина

Сергеевна

11 химия

Филиал Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области"в с. Ерышевка

Сенин Даниил

Валерьевич
8 хим-08-03 5 4 4 3 4 1 2 0 0 1 4 0 28 28 призёр 7

Оркиш Елена

Геннадьевна

12 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Мамыкин Глеб

Алексеевич
8 sch24831/edu640251/8/7254z 5 4 4 3 4 2 0,5 4 0 0 0 1 27,5 27,5 призёр 8

Коннова Марина

Сергеевна

13 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Аверкина Анастасия

Михайловна
8 sch24831/edu640251/8/799q7 5 2 4 1 2 2 0 3 2 0 4 2 27 27 призёр 9

Коннова Марина

Сергеевна

14 химия

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Никишина Ксения

Дмитриевна
8 хим-08-06 5 1 3 3 0 2 0 4 0,5 6 1 0,5 26 26 призёр 10 Гиря Татьяна Васильевна

15 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №9 г.

Ртищево Саратовской области"

Заломнова Полина

Алексеевна
8 ХИМ-08-07 2 4 4 3 4 1 1 2 3,5 0 0 1,5 26 26 призёр 10 Быкова Татьяна Юрьевна

16 химия

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Осокина Ася

Сергеевна
8 хим-08-05 5 1 3 3 0 2 0 4 0 6 1 0,5 25,5 25,5 призёр 11 Гиря Татьяна Васильевна

17 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Брагина Мирослава

Дмитриевна
8

sch24831/edu640243/8/

42rr4

4 4 1 3 4 2 2 0 2 0 1 2 25 25 призёр 12
Попкова Елена

Геннадьевна

18 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №9 г.

Ртищево Саратовской области"

Амелина Алина

Юрьевна
8 ХИМ-08-01 2 4 4 3 3 2 1 2 2,5 0 0 1,5 25 25 призёр 12 Быкова Татьяна Юрьевна

19 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Фадейкина Полина

Андреевна
8

sch24831/edu640243/8/

6zrv6

5 4 4 3 1 1 1,5 2 0 1 0 2 24,50 24,5 участник 13
Попкова Елена

Геннадьевна

20 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Симанова Виктория

Алексеевна
8 sch24831/edu640251/8/7r647 0 2 4 3 4 2 4 0 0 1 4 0 24 24 участник 14

Коннова Марина

Сергеевна

21 химия

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Ляшкова Дарья

Александровна
8 хим-08-07 5 1 0 3 0 2 0 4 0,5 6 1 0,5 23 23 участник 15 Гиря Татьяна Васильевна

22 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №9 г.

Ртищево Саратовской области"

Щеглова Софья

Александровна
8 ХИМ-08-09 4 4 4 2 1 2 3 2 0 0 0 1 23 23 участник 15 Быкова Татьяна Юрьевна

23 химия

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.

Ртищево Саратовской области"

Черепенникова

Анастасия

Вячеславовна

8
sch24831/edu640262/

8/vz7r2
2 4 4 3 3 1 1 0 0,5 0 2 2 22,5 22,5 участник 16

Фролова Вероника

Владимировна

24 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Политова Ульяна

Игоревна
8 sch24831/edu640251/8/72w6z 4 1 4 3 1 1 0,5 2 4 0 0 1,5 22 22 участник 17

Коннова Марина

Сергеевна

25 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Елисеев Тимофей

Игоревич
8

sch24831/edu640243/8/

4r956

2 1 3 3 1 0 1,5 4 1,5 0 3 2 22 22 участник 17
Попкова Елена

Геннадьевна

26 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина

А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Захарова Эвелина

Сергеевна
8

sch24831/edu640255/

8/5rvg5
1 4 4 1 4 2 2,5 1 0 0 0 0 19,5 19,5 участник 18

Николаева Евгения

Вячеславовна

27 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Хисамутдинов

Алексей Денисович
8 sch24831/edu640251/8/7q947 1 3 4 3 4 1 0 2 0 0 0 1 19 19 участник 19

Коннова Марина

Сергеевна

28 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №9 г.

Ртищево Саратовской области"

Шмелева Софья

Николаевна
8 ХИМ-08-10 2 1 3 3 1 1 0,5 0 4 0 2 1 18,5 18,5 участник 20 Быкова Татьяна Юрьевна

29 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина

А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Абдулин Егор

Денисович
8

sch24831/edu640255/

8/7qw97
5 1 4 3 1 1 0 0 0 0 0 2 17 17 участник 21

Николаева Евгения

Вячеславовна

30 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Волохина Диана

Александровна
8 sch24831/edu640251/8/z48wz 1 0 4 3 1 1 1,5 1 0 1 3 0 16,5 16,5 участник 22

Коннова Марина

Сергеевна

31 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №9 г.

Ртищево Саратовской области"

Поимцева Анна

Александровна
8 ХИМ-08-05 3 0 1 3 2 2 0 0 2 0 2 1,5 16,5 16,5 участник 22 Быкова Татьяна Юрьевна

32 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Шаларь Ева

Александровна
8

sch24831/edu640243/8/

485w6

3 4 0 3 4 2 0 0 0 0 0 0 16 16 участник 23
Попкова Елена

Геннадьевна

33 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №9 г.

Ртищево Саратовской области"

Потапова Надежда

Алексеевна
8 ХИМ-08-08 3 4 1 1 2 0 0,5 1 0 1 1 1 15,5 15,5 участник 24 Быкова Татьяна Юрьевна

34 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Безверхова

Маргарита

Александровна

8 sch24831/edu640251/8/7qvrz 3 0 1 1 2 1 1 0 2 1 2 1,5 15,5 15,5 участник 24
Коннова Марина

Сергеевна

35 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №9 г.

Ртищево Саратовской области"

Крикунов Максим

Сергеевич
8 ХИМ-08-04 2 2 4 3 0 1 0 1 0 0 0 2 15 15 участник 25 Быкова Татьяна Юрьевна

36 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Ульяновская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области»

Пуговкин  Артем

Михайлович
8 ХИМ-08-01 3 4 1 0 2 0 0 0 0,5 0 4 0 14,5 14,5 участник 26

Тарасова Евгения

Васильевна

37 химия

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.

Ртищево Саратовской области"

Казаченко Лилия

Сергеевна
8

sch24831/edu640262/

8/v4w52
4 0 4 3 0 1 0,5 1 0 0 0 0,5 14 14 участник 27

Фролова Вероника

Владимировна

38 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Джапариди София

Алексеевна

sch24831/edu640243/

8/69v24
2 3 3 3 0 0 0 1 0 0 0 2 14 14 участник 27

Попкова Елена

Геннадьевна

39 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина

А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Еремина Ангелина

Алексеевна
8

sch24831/edu640255/

8/74897
0 4 3 3 0 0 1,5 1 0 0 0 1 13,50 13,5 участник 28

Николаева Евгения

Вячеславовна

40 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1 г.

Ртищево Саратовской области"

Дормидонова

Валерия Валерьевна
8

sch24831/edu640240/

8/rww9r
2 0 1 3 4 1 0,5 1 0 0 0 0 12,5 12,5 участник 29

Матюнькина Татьяна

Александровна

41 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1 г.

Ртищево Саратовской области"

Лукьянова Анжела

Алексеевна
8

sch24831/edu640240/

8/43q74
2 2 1 2 0 0 1 4 0 0 0 0 12 12 участник 30

Матюнькина Татьяна

Александровна

42 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Старцева Елизавета

Алексеевна
8

sch24831/edu640243/8/

4wz76

4 1 0 2 1 0 0,5 1 0 0 2 0 11,5 11,5 участник 31
Попкова Елена

Геннадьевна

43 химия

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.

Ртищево Саратовской области"

Белов Кирилл

Михайлович
8

sch24831/edu640262/

8/vgg7v
2 1 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 11 11 участник 32

Фролова Вероника

Владимировна

44 химия

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.

Ртищево Саратовской области"

Манушкин Максим

Сергеевич
8

sch24831/edu640262/

8/28qgv
0 1 4 0 0 1 1 2 0 0 0 1,5 10,5 10,5 участник 33

Фролова Вероника

Владимировна

45 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Шило-Голицынская

средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области"

Дмитриев Сергей

Сергеевич
8 хим-08-02 0 0 1 2 1 0 0,5 4 0,5 0 0 1,5 10,5 10,5 участник 33

Поимцева Елизавета

Романовна

46 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Молодухин Максим

Дмитриевич
8

sch24831/edu640243/8/

4g3q4

3 0 1 2 0 1 0,5 2 0,5 0 0 0,5 10,5 10,5 участник 33
Попкова Елена

Геннадьевна

47 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Шило-Голицынская

средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области"

Андриянников

Данила

Александрович

8 хим-08-01 1 0 0 2 2 0 0 1 0 0 0 0,5 6,5 6,5 участник 34
Поимцева Елизавета

Романовна

48 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина

А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Яшина Яна

Николаевна
8

sch24831/edu640255/

8/7zg25
1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 5 5 участник 35

Николаева Евгения

Вячеславовна

49 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №9 г.

Ртищево Саратовской области"

Болтов Ярослав

Игоревич
8 ХИМ-08-02 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 участник 35 Быкова Татьяна Юрьевна

50 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Ульяновская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области»

Баннов  Максим

Сергеевич
8 ХИМ-08-03 0 0 1 0 2 0 0 1 0 1 0 0 5 5 участник 35

Тарасова Евгения

Васильевна

51 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Ульяновская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области»

Климова Елена

Романовна
8 ХИМ-08-02 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 2 участник 36

Тарасова Евгения

Васильевна

52 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №9 г.

Ртищево Саратовской области"

Булаева Полина

Вячеславовна
8 ХИМ-08-06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 участник 37 Быкова Татьяна Юрьевна

53 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Ланин Сергей

Максимович
8 отсутствовал

Коннова Марина

Сергеевна

54 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

 Еганян Арутюн

Хачикович
8 отсутствовал

Попкова Елена

Геннадьевна

55 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Мистратова Полина

Владимировна
8 отсутствовал

Попкова Елена

Геннадьевна

56 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Андронова

Виктория

Денисовна

8 отсутствовал
Попкова Елена

Геннадьевна

57 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Лаврентьева

Валерия Сергеевна
8 отсутствовал

Попкова Елена

Геннадьевна

58 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Бодрова Алина

Владимировна
8 отсутствовал

Попкова Елена

Геннадьевна

59 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Афонин Яков

Алексеевич
8 отсутствовал

Попкова Елена

Геннадьевна

60 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Мясищева Варвара

Николаевна
8 отсутствовал

Попкова Елена

Геннадьевна

61 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Хмурович Павел

Владимирович
8 отсутствовал

Попкова Елена

Геннадьевна

62 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Черников Захар

Максимович
8 отсутствовал

Попкова Елена

Геннадьевна

63 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Ширшов Егор

Игоревич
8 отсутствовал

Попкова Елена

Геннадьевна

64 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина

А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Исраелян Артём

Гарникович
8 отсутствовал

Николаева Евгения

Вячеславовна

65 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина

А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Косыгин Максим

Романович
8 Отсутствовал

Николаева Евгения

Вячеславовна

66 химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Ульяновская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области»

Крайнова  Динара

Александровна
8 отсутствовал

Тарасова Евгения

Васильевна

rl"rrenrr ?Kropn- xr.rMrrfl

-'-+-I
Ilonxoea Enesa feuna.ureBHa -
rrpeAceAaTeJrb

KonHosa-MapuHa CepreenHa
Kynurzuona Ha4exAa AnercanAp oBHa
@ponona B epoHv na Bna4r4MrrpoBHa
fvpx T arssna BacznreeHa
Huronaeea Esrenn-f, BqqecJraBoBHa
Errrona Tarr.sHa IOpr,enHa

MOY Jluqeft J\b3

MOY COIX J\b2

MOy COru i\b4
MOY COIII J\b5

MOY COIII N7
MAOY COIII J\bB

MOY COIII J\b9

*-?.